
2° Torneo giovanile "Senza Confini"
ASD Compagnia Arcieri Cormons (G1607021)
Via Parini - Cormons - GO, 09-07-2016
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio

Squadre Arco Olimpico Junior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01000 Piemonte 1.792 36 6

MOBIGLIA Luigi OL JM JM 02 600

RACCA Lorenzo OL JM JM 01 622

RIVA Alessandro OL JM JM 01 570

2 07000 Friuli Venezia Giulia 1.653 21 4

BAITA Paolo OL JM JM 02 547

BISCARDO Elia OL AM JM 01 589

TOFFOLI Michael OL JM JM 03 517

Squadre Arco Olimpico Junior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 09000 Toscana 1.664 25 4

COLUCCINI Natalia OL JF JF 02 581

LORENZONI Francesca OL JF JF 02 533

LUTI Elena OL JF JF 02 550

2 07000 Friuli Venezia Giulia 1.480 16 5

BENINCASA Desiree OL AF JF 02 531

FIORITO Chiara OL JF JF 04 526

VALLAR Giulia OL AF JF 03 423

Squadre Arco Olimpico Allievi Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 09000 Toscana 1.921 63 25

CERVELLI Tommaso OL AM AM 01 632

DEL CORSO Tommaso OL AM AM 02 629

FABRIZZI Federico OL RM AM 01 660

2 07000 Friuli Venezia Giulia 1.814 41 17

BOSCHIAN Patrick OL AM AM 02 605

NOBILE Lorenzo OL AM AM 01 624

ROMAN ZOTTA David OL AM AM 01 585

3 01000 Piemonte 1.754 33 13

LAPENNA Nicolo' OL AM AM 01 642

PERETTI Erik OL AM AM 03 582

STRADA Gabriele OL AM AM 03 530

Squadre Arco Olimpico Allievi Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 07000 Friuli Venezia Giulia 1.808 49 12

FORTUNA Francesca OL AF AF 02 602

HERVAT Karen OL AF AF 01 631

KANITZ Giulia OL AF AF 02 575

2 01000 Piemonte 1.708 34 15

GUIDETTI Sara OL AF AF 03 558

MAFFEI Beatrice OL AF AF 02 546

PASCARU Lidia Sabina OL AF AF 02 604

3 09000 Toscana 1.708 27 8

D'ORAZIO Vittoria OL AF AF 03 531

FOCACCI Elvira OL AF AF 02 551

LELLI Rachele OL AF AF 02 626

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 07000 Friuli Venezia Giulia 1.943 70 24

BOSO Giovanni OL RM RM 02 648

FOSCA Daniele OL RM RM 04 643

PANIGUTTI Gionata OL RM RM 02 652

2 09000 Toscana 1.876 49 21

BILIORSI Christian OL GM RM 04 615

CORRARO Lorenzo OL RM RM 02 620

MANFREDI Luca OL RM RM 02 641

3 01000 Piemonte 1.835 62 19

AICHINO Claudio OL RM RM 01 562

COSTANTINO Leonardo OL RM RM 02 605

MARCACCINI Simone OL RM RM 01 668

4 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 1.576 32 9

D'ANTONI Stefano OL RM RM 04 387

RAZA Samuel OL RM RM 03 594

TOMBA Mattia OL RM RM 03 595
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Squadre Arco Olimpico Ragazzi Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01000 Piemonte 1.958 80 25

ALOISI Francesca OL RF RF 01 670

ROLANDO Aiko OL RF RF 01 646

VIGNA Rachele OL RF RF 01 642

2 09000 Toscana 1.741 34 12

ANTONINI Agnese OL RF RF 03 624

CAPOBIANCO Giorgia OL RF RF 02 586

GELSO Federica OL RF RF 03 531

3 07000 Friuli Venezia Giulia 1.442 6 0

BRANDOLIN Valeria OL RF RF 03 511

MARGARITA Aurora OL RF RF 03 497

MICHELLI Alessia OL GF RF 04 434

Classifiche a squadre regionali
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 07000 Friuli Venezia Giulia 10.140 203 62

BAITA Paolo OL JM JM 02 547

BENINCASA Desiree OL AF JF 02 531

BISCARDO Elia OL AM JM 01 589

BOSCHIAN Patrick OL AM AM 02 605

BOSO Giovanni OL RM RM 02 648

BRANDOLIN Valeria OL RF RF 03 511

FIORITO Chiara OL JF JF 04 526

FORTUNA Francesca OL AF AF 02 602

FOSCA Daniele OL RM RM 04 643

HERVAT Karen OL AF AF 01 631

KANITZ Giulia OL AF AF 02 575

MARGARITA Aurora OL RF RF 03 497

MICHELLI Alessia OL GF RF 04 434

NOBILE Lorenzo OL AM AM 01 624

PANIGUTTI Gionata OL RM RM 02 652

ROMAN ZOTTA David OL AM AM 01 585

TOFFOLI Michael OL JM JM 03 517

VALLAR Giulia OL AF JF 03 423

2 01000 Piemonte 10.005 252 81

AICHINO Claudio OL RM RM 01 562

ALOISI Francesca OL RF RF 01 670

COSTANTINO Leonardo OL RM RM 02 605

DEZANI Erika OL JF JF 04 455

GUIDETTI Sara OL AF AF 03 558

LAPENNA Nicolo' OL AM AM 01 642

MAFFEI Beatrice OL AF AF 02 546

MARCACCINI Simone OL RM RM 01 668

MOBIGLIA Luigi OL JM JM 02 600

PASCARU Lidia Sabina OL AF AF 02 604

PASTORE Silvia OL JF JF 03 503

PERETTI Erik OL AM AM 03 582

RACCA Lorenzo OL JM JM 01 622

RIVA Alessandro OL JM JM 01 570

ROLANDO Aiko OL RF RF 01 646

STRADA Gabriele OL AM AM 03 530

VIGNA Rachele OL RF RF 01 642
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Classifiche a squadre regionali Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

3 09000 Toscana 9.459 204 73

ANTONINI Agnese OL RF RF 03 624

BILIORSI Christian OL GM RM 04 615

CAPOBIANCO Giorgia OL RF RF 02 586

CERVELLI Tommaso OL AM AM 01 632

CHIARI Davide OL AM JM 01 549

COLUCCINI Natalia OL JF JF 02 581

CORRARO Lorenzo OL RM RM 02 620

D'ORAZIO Vittoria OL AF AF 03 531

DEL CORSO Tommaso OL AM AM 02 629

FABRIZZI Federico OL RM AM 01 660

FOCACCI Elvira OL AF AF 02 551

GELSO Federica OL RF RF 03 531

LELLI Rachele OL AF AF 02 626

LORENZONI Francesca OL JF JF 02 533

LUTI Elena OL JF JF 02 550

MANFREDI Luca OL RM RM 02 641

4 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 1.576 32 9

D'ANTONI Stefano OL RM RM 04 387

RAZA Samuel OL RM RM 03 594

TOMBA Mattia OL RM RM 03 595

5 SLO1 Slovenia 1.291 43 10
BIZJAK Rok OL JM JM 643

BIZJAK Nik OL AM AM 648

6 07014 Arco Club Tolmezzo 596 9 3SERAFINI Martina OL GF RF 04 596

7 07005 ASD Arcieri Isonzo 594 13 5TOLLOI Christian OL AM AM 02 594

8 07017 Arcieri Maniago 476 1 1BRANDOLISIO Elisa OL AF AF 03 476

9 07013 Compagnia Arcieri Celti 463 3 0UNFER Joey Marcus OL RM RM 04 463

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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